
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-FWJJCY101201（二次）

项目名称：中色大冶供应链管理中心稀贵金属分公司测量设备外检、外校仪表服务项目 

报价截止时间：2024年 11月 15日 14时 00分

采购人：中色大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：成颖刚

联系方式：13972778287

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-FWJJCY101201（二次）

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 备注

1

中色大冶供应

链管理中心稀

贵金属分公司

测量设备外

检、外校仪表

服务项目

国内
中色大冶稀贵

金属丰山

大冶有色金属

有限责任公司

稀贵金属分公

司

12

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ □是    ☑否

2.报价人资质要求：具有国家相关行政主管部门颁发的《CNAS中国合格评定国家认可委员会》证书。项目负责人具

有注册计量师资质；

3.提供 2022年 1月 1日至投标截止日相关类似业绩至少 1份（含合同首尾页、盖章页、供货范围所在页、并必须显

示合同标的及合同金额等有关内容或结算发票原件扫描件）；  

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；

2. 是否限价(元):  ☑最高：280000 ；

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 12日 11时 00分至 2024年 11月 15日 14时 00分(北京时间，下同)，登录（电

子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

                                                              （电子签章）

                                                                2024-11-12 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-11-12T10:06:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心稀贵金属分公司测量设备外检、外校仪表服务项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心稀贵金属分公司测量设备外检、外校仪表服务项目竞价公告


		8a8000c680fffef90181142903d41c38
	2024-11-12T10:06:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心稀贵金属分公司测量设备外检、外校仪表服务项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心稀贵金属分公司测量设备外检、外校仪表服务项目竞价公告




